2

                                                                                      ПРОЕКТ
 рОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                            кУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                         МИШКИНСКИЙ РАЙОН                                                                             ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

гладышевская  СЕЛЬСКАЯ Дума
Решение

от _________ 2014  года № ___
         село  Гладышево
	            Об отчёте по исполнению бюджета
        Гладышевского сельсовета   за 2013 год

               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рассмотрев отчёт по исполнению бюджета Гладышевского сельсовета за 2013 год, в соответствии со статьёй 23 Устава Гладышевского сельсовета, Мишкинского района, Курганской области, Гладышевская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета Гладышевского сельсовета за 2013 год по доходам в сумме  2091297,47 рублей, по расходам в сумме 2185868,75 рублей с превышением расходов над доходами в сумме 94571,28 рублей (в объёмах показателей, приведённых в приложениях  1, 2, 3 к настоящему решению).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в

информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Гладышевского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Гладышевской
сельской Думы.
              Глава
 Гладышевского  сельсовета                                                                                       М.Т.Ишунин